
 
 

Izmir, 27/05/2024 

 

Sevgili Kardeşlerim; 

 

Allah sevgidir! Bizi sevgi uğruna yarattı; Baba, Oğlu İsa‟yı sevgi uğruna dünyaya gönderdi, 

öyle ki O‟na iman edenlerin hiçbiri mahvolmasın, hepsi sonsuz yaşama kavuşsun (Bkz. Yu 

3,16); Allah‟ın Sözü sevgi uğruna Meryem Ana‟nın rahminde beden aldı ve günah hariç her 

şeyde insani koşulumuzu paylaştı. İsa sevgi uğruna yollarımızda yürüdü ve Baba‟dan 

duyduklarını bize bildirdi; sevgi uğruna bize dua etmeyi öğretti, sevgi uğruna yoksullara 

kurtuluş, tutsaklara özgürlük ve kederli olanlara sevinç Müjdesi‟ni duyurdu. Sevgi uğruna 

ölümü yok etmek için çarmıhta kollarını gerdi ve yine sevgi uğruna Kutsal Ruh‟u dünyaya 

gönderdi ki, Hükümranlığının ebedi sevincine giden zamanın patikalarında Kilise‟ye 

kudretiyle eşlik edebilsin. Allah sevgidir! Bu, İncil‟in devrimci yeniliği, her Hristiyan‟ın en 

güzel kesinliği, inananlar topluluğunun dünyanın her yerine yaydığı duyurudur. 

 

İnsan olarak duyularımızın ve anlayışımızın ötesindeki gerçekleri anlamak için görünür 

işaretlere ihtiyaç duyan bizlere İsa, Allah‟ın bize olan sevgisinin bir imgesi olarak Yüreğini 

göstermeye devam etmektedir. Kutsal Kitap sayfalarında yürek, insanın maskesiz, tamamen 

kendisi olduğu yer olarak kişinin bütünlüğünü temsil eder. Dolayısıyla İsa‟nın yüreğine 

bakarak O‟nun bizim için yaptıklarını düşünebilir ve şu çağrısının hatırlayabiliriz: “Ben 

yumuşak huylu ve alçakgönüllüyüm. Boyunduruğuma girin ve benden öğrenin” (Mt 11,29). 

İsa‟nın Yüreği, her insan için sevgiyle tutuşan bir yürektir; hiçbir günahın, hiçbir mesafenin 

ve hiçbir sadakatsizliğin söndüremeyeceği bir sevgi alevidir. İsa‟nın Yüreği açık bir yürektir. 

Açıktır çünkü çarmıhta öldükten sonra mızrakla delinmiştir. Kilise‟nin kökenini oluşturan 

kanın ve suyun akması için, Rab‟bin dünyada faaliyet göstermeye devam ettiği, günahları yok 

ettiği, yaşam verdiği sakramentlerin kaynağını ortaya çıkarmak için açılan bir yürektir. 

Herkesin onda, yaşamın her mevsiminde ve koşulunda Allah‟ın sevgisinin sevecenliğini 

deneyimleyebilecekleri güvenli bir sığınak bulabilmesi için açılan bir yürektir. İsa‟nın Yüreği 

aynı zamanda, bize verdiği şu yeni buyruğu her gün yaşayarak yüreklerimizi değiştirme 

çağrısıdır: “Sizi sevdiğim gibi siz de birbirinizi sevin” (Yu 13,34). Bu, örneğin, yüreğimizi 

kardeşlerimizin ihtiyaçlarına kapatmamak, uzlaşma ve bağışlama aracı olmak ve aynı 

zamanda İsa‟nın örneğini izleyerek, duaları, feragatleri, emekleri, acıları, günlük eylemleri, 

sevginin karşıtı olan günahı, yani hem kişinin kendisinin hem de başkalarının işlediği 

günahları onaran küçük sevgi jestleri olarak Allah‟a sunmak anlamına gelir. Özetle, İsa‟nın 

Kutsal Yüreği‟ni düşünmenin ve ona saygı göstermenin „kalbe,‟ yani imanımızın ve 

Kilise‟nin tüm yaşamının merkezine gitmek anlamına geldiğini söyleyebiliriz. 

 

Daha önce de duyurulduğu üzere, Papa Hazretleri Fransiskus‟un temsilcisi olarak Türkiye‟de 

bulunan Vatikan Havarisel Büyükelçisi Ekselansları Mons. Marek Solczynski‟nin başkanlık 

edeceği görkemli kutlama esnasında Türkiye‟de yaşayan tüm Kilise‟yi İsa‟nın Kutsal 

Yüreği‟ne adayacağız. Bu önemli eylemi, içinde bulunduğumuz Efkaristiya Yılı‟nın ortasında 

gerçekleştireceğiz. Bu bir tesadüf değildir: Nitekim Mesih‟in ölümünün ve dirilişinin anısı ve 



tüm Kilise için birliğin kaynağı olması nedeniyle, derin düşündüğümüz İsa‟nın Yüreği‟ndeki 

sevgiyi, sevgi Sakramenti olan Efkaristiya kutlamalarına her katıldığımızda kutluyor, 

deneyimliyor ve alıyoruz. 

 

Kendini ve cemaatini İsa‟nın Kutsal Yüreği‟ne adamak, Allah‟ın evlat edinilmiş çocukları, 

Kilise‟yi inşa eden canlı taşlar haline getirildiğimiz Vaftiz gününde zaten içimizde işlenmiş 

olan adanmışlığı yenilemek ve pekiştirmek anlamına gelir. (Eğer bu sözleri okuyorsan ve arzu 

ettiğin ve hazırlandığın Vaftizi henüz almadıysan korkma: bu eylem senin için o günün bir 

beklentisi, yolculuğunda önemli bir adım, gelecekteki yaşamın için değerli bir hazine 

olacaktır). Kendimizi İsa‟ya emanet etmek ve Son Akşam Yemeği esnasında Hocası‟nın 

göğsüne başını yaslayan Sevilen Öğrenci‟nin (gelenek onu Aziz Yuhanna ile özdeşleştirir) 

yaptığı gibi, O‟nunla birliktelik aramak anlamına gelir. Bu, tövbe eden suçlunun, ölmekte 

olan İsa‟nın yanında yaptığı gibi tövbemizi ve merhamet umudumuzu haykırmak anlamına 

gelir. Aziz Tomas‟ın, dirilen İsa‟nın bedenindeki yaralara dokunarak yaptığı gibi 

inançsızlığımızdan iyileşmeyi istemek demektir. Bu, giderek daha fazla onunki gibi bir yüreğe 

sahip olmayı istemek demektir. İsa‟nın sonsuza dek yaşayan yüreğinin atışının tüm Kilisemiz 

için yaşam kaynağı olduğuna inanmak ve bunu istemek demektir. Rab‟bin bizi içinde 

yaşamaya çağırdığı tüm ulus için tanrısal kutsamayı dilemek demektir. 

 

Bu eylemin cemaatlerimizin tarihinde çok önemli bir anı temsil edeceğine derinden inanarak 

ve tüm Episkoposlarımızın sesini temsil ederek, sizleri 7 Haziran 2024 Cuma günü saat 

19.00‟da İzmir Aziz Yuhanna Katedrali‟nde gerçekleştirilecek olan Türkiye Kilisesi‟nin 

İsa‟nın Kutsal Yüreği‟ne Adanması Efkaristiya Kutlaması‟nda hazır bulunmaya içtenlikle 

davet ediyorum. Herkesi bekliyoruz ve hepiniz şimdiden hoş geldiniz. Ülkemizdeki tüm 

cemaatlerin katılımıyla sağlanacak temsil, çok güzel olacaktır. 

Çeşitli nedenlerle İzmir‟e fiziksel olarak ulaşmanın birçok kişi için çok zor olabileceğinin 

bilincinde olarak, o gün görkemli kutlamanın sonunda okunacak olan Adanma metnini de bu 

mektubuma ekliyorum. Her cemaat bu metni aynı gün veya uygun gördüğü başka bir 

zamanda okuyabilir. Ayrıca sağlık veya başka nedenlerle kiliseye gelemeyenler de bu adanma 

duasını şahsen okuyabilirler. Önemli olan bunu, İzmir Katedrali‟nde gerçekleştirilecek 

eylemle ruhen birleşme arzusuyla ve imanla yapmaktır. 

 

Son olarak, İzmir Başepiskoposluğu bölgesinde bu önemli ana, 29 Mayıs 2024 Çarşamba 

günü başlayacak ve 6 Haziran 2024‟te, yani Adanma‟dan bir gün önce sona erecek özel bir 

Dokuz günlük hazırlık duası-Novena ile hazırlanmaya karar verildiğini sizlerle paylaşmak 

isterim. Bu dokuz gün boyunca, bu mektupla birlikte size de ilettiğim İsa‟nın Kutsal 

Yüreği‟ne dua okunacak ve merhametli Baba ve iyi Çoban Rab‟den, zaman içinde çeşitli 

nedenlerle Rab‟den ve Kilise yaşamından uzaklaşmış olan tüm kardeşlerin eve dönüşünü 

bahşetmesi istenecektir. Herkes, bu eylem vesilesiyle kendi duyarlılığına ve olanaklarına göre 

başka hazırlık yolları seçebileceği gibi, dileyen herkes, layık bir şekilde bu dua yolculuğuna 

katılabilir.  

 

İlginiz için teşekkür eder, Rab İsa‟nın her zaman sevinciniz olmasını kardeşçe dilerim. 

 

 
P. Alessandro Amprino 

Delegato Nazionale per i Congressi Eucaristici 

 



TÜKİYE KİLİSESİ’NİN İSA’NIN KUTSAL KALBİNE ADANMA DUASI 

 

Sevginin Sakramenti huzurunda secde ederek, ey Rabbimiz Mesih İsa, Allah'ın Sözü ile özde 

birleşmiş olan kutsal Kalbine tapıyoruz, onu yüceltiyoruz ve onu seviyoruz. Doluluğundan 

tüm iyilikleri aldığımız Kalbini övüyoruz ve ona şükrediyoruz. 

 

Ey Allah‟ın Oğlu'nun Kalbi, tapınılmaya layık Kalp, günahlarımız için yaralanmış Kalp, 

kendimizi ve Türkiye'de yaşayan tüm Kilise'yi sana adıyoruz. 

 

Episkoposlarımızı ve rahiplerimizi sana adıyoruz: seni tüm yürekleriyle sevsinler, İncil'i 

uysallık ve cesaretle ilan etsinler, Kutsal Gizemleri layıkıyla kutlasınlar, herkese cennet için 

rehberlik etsinler. Onları sevginde koru ve her denenmede onları teselli et. Onlara karşı 

içimizde minnettarlık ve ebeveyn sevgisi duymamız için bize ilham ver. Cemaatlerimizin, 

yaşamlarını kardeşlerinin hizmetinde sana bir sevgi kurbanı olarak sunan rahiplerden hiçbir 

zaman yoksun kalmamasını sağla. 

 

Keşişlerimizi ve rahibelerimizi sana adıyoruz: Dünyaya ait olan her şeyden feragat ederek, 

kendilerini samimi bir yürekle senin yüceliğinin hizmetine sunsunlar ve yaşamlarıyla herkes 

için senin krallığının açık bir işareti olsunlar. 

 

Aileleri sana adıyoruz: senin, birliğin merkezi ve kaynağı olduğun gerçek ev kiliseleri 

olsunlar. 

 

Çocukları ve gençleri sana adıyoruz: senden uzaklaşmasınlar, imanda ve Hristiyan yaşamında 

büyüsünler. Onlar cemaatlerimizin geleceği ve neşesi olsunlar. 

 

Hastaları sana adıyoruz: cesaretleri kırılmasın ve umutsuzluğa kapılmasınlar, ama acılarını 

kendilerinin ve herkesin kurtuluşu için bir kefaret kurbanı olarak sunmayı bilsinler. 

 

Yaşlıları ve yalnızları sana adıyoruz: sevginde teselli ve rahatlık bulsunlar ve kalplerini onları 

bekleyen neşeli umuda açsınlar. Bize onların yaşam deneyimlerine, taşıdıkları bilgeliğe ve 

yapabilecekleri katkılara değer vermeyi öğret. Farklı nesiller arasında gerçek bir ittifak 

kurmamıza yardım et. 

 

Cemaatlerimizi, adanmış gruplarımızı ve tüm faaliyetlerimizi sana adıyoruz: gelişsinler ve 

Hristiyan tanıklığının meyvelerini versinler. Her birimizin kendi yetenekleriyle birlikte 

çalışarak, dünyaya şifa veren kardeşliğin kurucuları olmamızı sağla. 

 

Kendi payımıza, yüreklerimizi saflık ve sevgide senin yüreğine benzer kılmak için çaba 

göstereceğimize söz veriyoruz. 

 

Ya Rab, kutsaman bizim, ailelerimizin, toplumlarımızın ve tüm ulusumuzun üzerine insin: 

karanlık saatlerimizde bize ışık, denenme saatlerimizde destek ve ölüm saatlerimizde teselli 

olsun. 

 

Amin. 

 

Pater, Ave Gloria 

 
 



 

Aziz II. Yuhanna Pavlus’un İsa’nın Kutsal YüreğineDuası 

29 mayıs-6 haziran 2024 

 

 

Rab İsa, sen bizim Kurtarıcımız ve Allah‟ımızsın! Bakışlarımız asla senin göğsünde parlayan 

sevgi ve merhamet yıldızından başka bir yıldıza sabitlenmesin. 

 

O halde, ey Allah‟ımız, yüreğimiz imanımızın parlayan feneri, umudumuzun dayanağı, 

zayıflığımızda her zaman mevcut olan yardımcımız, sarsılmaz barışın muhteşem şafağı, 

ufkumuzu aydınlatan güneş olsun. 

 

İsa, kendimizi kayıtsız şartsız senin ilahi yüreğine emanet ediyoruz. Lütfun kalplerimizi 

değiştirsin. Merhametle aileleri destekle ve onları sevgide sadık tut. İncil‟in yasalarımızı 

belirlesin. Dünyanın tüm halkları ve ulusları senin en sevgi dolu yüreğine sığınsınlar ve senin 

en merhametli yüreğinin saf sevgi ve hayırseverlik kaynağı aracılığıyla dünyaya sunduğun 

barışın tadını çıkarsınlar. Amin. 

 

 Amin. 

 

Pater, Ave, Gloria 

 

 

 


